L'ENVIRONNEMENT : DES PHRASES « VERTES »  12a

Nom :

Avec un(e) partenaire, compose des phrases « vertes » en choisissant le début de la
phrase de la Colonne A et la fin de la phrase de la Colonne B. Attention au sens des mots!

Compose autant de phrases que possible.

Colonne A

Arrétez
Réduisez
Protégez
Recyclez
Réutilisez
Achetez

Colonne B

le papier.

des produits verts.

les pots.

les contenants en plastique.
les cannettes.

les animaux.
I'environnement.

les déchets domestiques.
les déchets toxique

les journaux.

10.
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Nom :

L'ENVIRONNEMENT : QUEL MOT EST-CE?

17

Avec un(e) partenaire, déméle les lettres pour trouver les mots. Tu peux regarder

la page de vocabulaire, si tu veux.

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

ticiepsed
upiesl escdia
smodtqeeiu
eétrgrpo
bhttaia
rqnieu
nninvnmeeroet
ulnimaimu
uemfé
eéilsutrir
rehmtaopes
xitueqo
anetnetc
gluaptise
iolultebe
blaameleg
eéaunrlci

sdurlnitie
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